ENTREES

BEIGNETS
ognions bhajl
pakora aloo
pakora aubergines
pakora crevette
beignet poulet
beignets mixte
samosa agneau
samosa legumes

GRILLADES
poulet tandoori

poulet tikka

agneau tikka
saumon tikka
agneau seekh kebab
grillade mixtes
grillade JASMINE'S

SOUPES

JASMINE'S

beignets dognions aux epices
peignets de pomme de terre épices
beignets aux aubergines

peignet de crevettes aux épices
beignet de poulet épicés

3,90€
3,90€
3,90€
7,90€
6,90€

ognions, pomme de terre, aubergines, poulet, crevetie(pour 2 pers)10,90€

triangle feullleté a 'agneau haché petit pois
triangle feuilleté aux pomme de terre et petits pols

cuisse de poulet marinée aux épices et grillé au tandoor
bouchées de blanc de poulet marinées aux épices et grillés
pouchees d'agneau marineas aux epices et grilles au tandoor
filet de saumon marnne aux épices et grillé

brochette dagneau marinée aux epices et grillee

agneau, poulet, seekh kebab et poisson

agneau, poulet, seekh kebab, saumon tikka(speaal pour 2pers)

soupe de |[égumes ou lentilles

soupe de poulet

PAINS INDIENS

naan nature
naan fromage
keema naan
naan garic
naan sindi
chapatii
paratha

SALADE
raita

salade de poulet tikka
salade indienne

salade de crevettes

galette de pain a pate levée

galette de pain 3 pate levée fourree au fromage
galette de pain a pate levee fourrée a I'agneau hachée
galette de pain a pate levee farcie 3 I'all

galette de pain levée fourrée ail, piment vert, fromage
pain nature a base de farine complete non levée

pate a base de farine complete au beurre

salade de yahourt aux concombres et tomates

prochetie de poulet grillé, sauce indienne a 13 menthe (specche)
salade composée: tomates, concombres, poivron .

ognion et sauce indienne

tomates, concombres, salade verte, carotte, poivron et sauce

4 50€
3,50€

4 90€
5,90€
6,90€
9,90€
8,90€
12,90€
19,90€

3,90€
4 90€

2,50€
290€
3,90€
290€
3,90€
2,00€
250€

3,00€
9.00€

5,00€
8,50€




PLATS PRINCIPAUX (accompagnement a part)

POULET
poulet punjabi

pouletvindaloo
poulet madras
poulet ikka masala
poulet shahl korma
butter chicken
poulet saag

AGNEAU

agneau punjabi
agneau vindaloo
agneau madras
agneau tikka masala
agneau shahi korma

agneau saag

agneau keema matar

curry de poulet traditionnel avec tomates

curry de poulet avec pomme de terre

curry de poulet aux tomates, coriandre et ses epices

poulet grillé au tandoor, tomates, poivron, et épices (specchel)

9,90€
10,90€
9,90€

10,90€

curry de poulet avec sauce creme fraiches, noix de cajouisges cnef)10,90€

lincontournable poulet grillé au tandoor puis cuising au curry
curry de poulet aux epinards

Curry dagneau traditonnel

curry d'agneau avec pomme de terre

curry dagneau aux tomates, coriandre el ses epices
agneau au curry, tomates, poivron, et ses epices (spes chef)

10,90€
9,90€

10,90€
10,90€
10,90€
11,90€

curry d'agneau avec sauce creme fraiches, noix de cajouispeccnen11,90€

curry d'agneau aux epinards
curry dagneau hache, petits pois, ognion

POISSON ET CREVETTE

crevette punjabi
crevette madras
crevette shahi korma
poisson punjabi
poisson madras
saumon Royal

curry de crevette decortiquées el épices
curry de crevette aux tomates, conandre et ses épices

10,90€
9 90€

10,90€
10,90€

curry de crevette avec sauce creme fraiche noix de cajouispeschef)11,90€

curry de cabillaud et epices traditionnel
curry de cabillaud aux tomates, coriandre et ses épices
saumon gnllé avec creme fraiche et noix de cajou (peu épicé)

CURRY DE LEGUMES (plats végétariens)

Iégtrnas korma

curry de lenfilles jaunes aux tomates, ognions et ses épices
curry de legumes melanges avec creme fraiches, noix de cajou

aloo palak curry de pomme de terre aux epinards

palak paneer curry d'épinards au fromage maison (spec.chef)

dall saag curry de lentilles aux epinards

baingan bartha caviar d'aubergines avec creme fraiche coriandre et ses epices
shahi paneer fromage maison cuisiné avec creme fraiches et petit pois
RIZ BASMATI ET BIRYANI

riz matter pullao rz avec petil pois ettomates

biryani poulet poulet mijoté avec du riz basmall aux épices variee

biryani dagneau agneau mijoleé avec du riz basmati aux epices variee

biryani léegumes melange de légumes mijoté avec du riz basmati aux épices
biryani crevefte crevette mijoté avec du riz basmati aux épices variée
DESSERT

kulfi glace Indienne au lait fait maison mangue ou pistaches
gujrela gateau de carofte

kKheer riz au lait fait maison

glaces 2 boules

halwa
coupe Royal

vanille, chocolat, caramel, pistaches, mangue, peche, passion,
noisette, nougatl, fraise et poire

moelleux de semoule au beurre

10,50€
10,50€
11,90€

7,90€
8,90€
7,90€
8,90€
6,90€
8,90€
8,50€

3,00€
12,90€
13,90€
10,90€
14,00€

4,00€
3,90€
3,50€

4 90
3,90€
6,90€



